СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

Об утверждении стоимости медицинского
обслуживания и суммы компенсации за *
неиспользованную санаторно-курортную
путевку в 2023 году

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово от И марта 2014 г. №27 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления гарантий муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово», Совет депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Утвердить с 01 января 2023 год стоимость медицинского обслуживания
главы муниципального округа Восточное Измайлово, муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово
(далее-муниципальных служащих) и членов их семей*

1.1. Лечебно-профилактическое медицинское обслуживание главе
муниципального округа Восточное Измайлово, муниципальным служащим, в том
числе вышедшим на пенсию 70300,0 рублей;

1.2. Лечебно-профилактическое медицинское обслуживание членам семьи
главы муниципального округа Восточное Измайлово 55480,0 рублей.

2. Утвердить на 2023 год сумму компенсации за неиспользованную
санаторно-курортную путевку в размере 70400, 0 рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Измайлово Н.А. Большакова.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово ------- Н.А. Большаков